

**ENGINEERING DEPARTMENT
UNIVERSITY OF DELHI
DELHI-110007
NOTICE INVITING QUOTATIONS
(2018-2019)**

Ref. No. UE/ 642 /DU/M-

dated 9/10/18

Sealed percentage rate quotations are hereby invited from the contractors enlisted with CPWD, MES, Railways and any Govt./ public sector undertaking and working contractor of Delhi University for the work "P/F flush door shutters, repair of flooring and other misc. works in Hindi Medium, University of Delhi." So as to reach the office of the undersigned upto 3.00 P.M. on 18/10/18.

S. No Description of Items

S. No	Description of Items	Unit	Qty	Rate	Amount
1	Providing and fixing ISI marked flush door shutters conforming to IS : 2202 (Part I) non-decorative type, core of block board construction with frame of 1st class hard wood and well matched commercial 3 ply veneering with vertical grains or cross bands and face veneers on both faces of shutters 35 mm thick including ISI marked Stainless Steel butt hinges with necessary screws	sqm	2	1909.55	3819
2	Kota stone slabs 20 mm thick in risers of steps, skirting, dado and pillars laid on 12 mm (average) thick cement mortar 1:3 (1 cement: 3 coarse sand) and jointed with grey cement slurry mixed with pigment to match the shade of the slabs, including rubbing and polishing complete.	sqm	2	1191.25	2383
3	Providing and fixing controlled flush, low level cistern made of vitreous china with all fittings complete. 10 litre (full flush) capacity-white	each	2	1604.1	3208
4	Providing and fixing C.P. brass angle valve for basin mixer and geyser points of approved quality conforming to IS:8931 a) 15 mm nominal bore	each	2	507.7	1015
5	Providing and fixing C.P. brass long body bib cock of approved quality conforming to IS standards and weighing not less than 690 gms. 15 mm nominal bore	each	2	610.65	1221
6	Providing and fixing P.V.C. waste pipe for sink or wash basin including P.V.C. waste fittings complete. Semi rigid pipe 32 mm dia	each	4	76.75	307
7	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size)	cum	0.3	5466.3	1640
8	Repair of door window i/c taking out, P/F hinges, tower bolts, handles and repair wherever required & refixing the same complete in all respect as per the direction of Engineer-in-charge	each	2	461	922
				Total	14515

Condition:

- The work should be completed in 07 days.
- 1.50 % water/ electric charges will be deducted.
- Rates should be quoted both in words & figures.
- Undersigned reserves the authority to reject any or all the quotation without assigning any reason therefore

I/we hereby quote..... % above/below/at par on the estimated cost of Rs.14515.00

Undertaking:

I/we hereby undertake that my/our agency have not been black listed/debarred in any Govt. organization since last 3 years.

S.K.
Executive Engineer

Contractor

- The Director, Computer Center with a request to display the Notice Inviting Quotation on the Delhi University Website.
- Ms. Kavita, J.A.C.T. to ensure the display of the tender notice on University website
- Notice Board.

U. D. Shrivastava J.P.V.

[Signature]
Executive Engineer